

KOSZTORYS OFERTOWY DLA ZADANIA PN: PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ NR 170695 C UL. SIERPECKIEJ etap II

Lp.	Podstawa	Opis	J.m.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1		Roboty przygotowawcze				
1 d.1	D-01.01.01A	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa dróg w terenie równinnym.	km	0,319		
2 d.1	D-08.05.01	Ścieki z elementów betonowych gr. 15 cm na podsypce cementowo-piaskowej	m	290,000		
3 d.1	D-03.02.01	Kanały z rur PVC łączonych na wcisk o śr. zewn. 200 mm(przykanaliki)	m	2,000		
4 d.1	D-03.02.01	Kanały rurowe - podłoża z materiałów sypkich o grubości 15 cm(obsybka)	m2	2 * 1 = 2,000		
5 d.1	D-03.02.01	Studnie rewizyjne z kręgów betonowych o śr. 1000 mm w gotowym wykopie o głębokości 3 m	stud.	2,000		
6 d.1	D-03.02.01	Studzienki ściekowe z gotowych elementów betonowe o śr. 500 mm z osadnikiem i syfonem	szt.	2,000		
2		Roboty przy nawierzchni jezdni				
7 d.2	D-04.01.01	Koryta wykonywane mechanicznie gł. 20 cm w gruncie kat. II-VI na całej szerokości jezdni i chodników	m2	319 * 4,7 = 1499,30		
8 d.2	D-02.01.01	Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiębiernymi o poj.łyżki 0.15 m3 w gr.kat. III z transportem urobku na odległość do 1 km samochodami samowyladowczymi	m3	319 * 4,7 * 0,5 = 749,65		
9 d.2	D-04.02.01	Warstwy odcinające zagęszczane mechanicznie o grubości 10 cm	m2	319 * 4,7 = 1499,30		
10 d.2	D-04.04.02	Warstwa dolna podbudowy z kruszyw łamanych o grubości po zagęszczeniu 20 cm	m2	319 * 4,6 = 1467,50		
11 d.2	D-05.03.05A	Skropienie asfaltem nawierzchni drogowych	m2	319 * 4,5=1435,50		
12 d.2	D-05.03.05A	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości 5 cm (warstwa ścieralna)	m2	319 * 4,5=1435,50		
3		Roboty wykończeniowe				
13 d.3	D-06.03.01A	Wykonanie poboczy umocnionych	m2	(319 * 2 * 0,75)- 290=188,50		
4		Sieci zewnętrzne				
14 d.4		Przebudowa sieci energetycznej	mb	350,000		
15 d.4		Przebudowa sieci telekomunikacyjnej	mb	180,000		
					Kosztorys netto	
					VAT 23 %	
					Kosztorys brutto	